

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4897215
Descrizione Ordine	Ordine strumenti musicali e accessori progetto PON 10.2.5A-FSEPON-PI-2018-99 - Modulo "Un video perBene" - P0202 020311
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDB2804515
CUP	D67117000350007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/04/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/04/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI BENE VAGIENNA
Codice Fiscale Ente	92013930042
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO "AUGUSTA BAGIENNORUM" BENE VAGIENNA
Indirizzo Ufficio	VIALE RIMEMBRANZA N. 2, 12041 - BENE VAGIENNA (CN)
Telefono / FAX ufficio	0172654118/0172654934
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPT9I
Punto Ordinante	ALBERTO GALVAGNO / CF: GLVLR73E25D742R
Email Punto Ordinante	CNIC80700N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92013930042
Ordine istruito da	ALBERTO GALVAGNO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	STRUMENTIMUSICALI.NET SRL
Partita IVA Impresa	02502030733
Codice Fiscale Impresa	02502030733
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL TRATTURELLO TARANTINO, 5 - 74100 - TARANTO(TA)
Telefono / Fax	0994707457/06233243263
PEC Registro Imprese	STRUMENTIMUSICALI.NET@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	150473
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/06/2004
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	92434855
INPS: Matricola aziendale	7805875808
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92434855/21 3/0722

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT9600101015809100000
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Nicola Pagani PGNCL76HL049H

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Proel - Codice articolo produttore: SM9026 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM9026 - PROEL EL80D - Codice articolo fornitore: SM9026 - Prezzo: 18,85 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/06/16/23/proel-el80d.jpg> - Descrizione tecnica: Supporto Per Tastiera - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,85000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: PROEL EL80D Supporto Per Tastiera - Marca/modello di riferimento: PROEL EL80D Supporto Per Tastiera - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Eko - Codice articolo produttore: SM28536 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM28536 - EKO CS10 Sunburst - Codice articolo fornitore: SM28536 - Prezzo: 50,78 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/04/12/cb/eko-cs10sb.jpg> - Descrizione tecnica: Chitarra Classica Sunburst - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,78000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: EKO CS10 Sunburst Chitarra Classica Sunburst - Marca/modello di riferimento: EKO CS10 Sunburst Chitarra Classica Sunburst - Lotto minimo per unità di

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Toca - Codice articolo produttore: SM41757 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM41757 - TOCA TFCDJ-7MR - Codice articolo fornitore: SM41757 - Prezzo: 33,57 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/02/22/1a/toca-tfcdj7mr.jpg> - Descrizione tecnica: Djembe Sintetico 7" Rosso Metallizzato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 33,57000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TOCA TFCDJ-7MR Djembe Sintetico 7" Rosso Metallizzato - Marca/modello di riferimento: TOCA TFCDJ-7MR Djembe Sintetico 7" Rosso Metallizzato - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Darestone - Codice articolo produttore: SM59176 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM59176 - DARESTONE Bongos Red - Codice articolo fornitore: SM59176 - Prezzo: 38,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2018/11/07/43/darestone-bongosred-1.jpg> - Descrizione tecnica: Coppia Di Bongo 6.7" & 7.5" Rossi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 38,73 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: DARESTONE Bongos Red Coppia Di Bongo 6.7" & 7.5" Rossi - Marca/modello di riferimento: DARESTONE Bongos Red Coppia Di Bongo 6.7" & 7.5" Rossi - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni**

Marca: Casio - Codice articolo produttore: SM64105 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM64105 - CASIO CTK1500 - Codice articolo fornitore: SM64105 - Prezzo: 67,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2018/01/23/06/casio-ctk1500-1.jpg> - Descrizione tecnica: Tastiera Arranger 61 Tasti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 67,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CASIO CTK1500 Tastiera Arranger 61 Tasti - Marca/modello di riferimento: CASIO CTK1500 Tastiera Arranger 61 Tasti - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni**

Marca: Senza marca - Codice articolo produttore: SM220 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM220 - Alimentatore Universale 800mA - Codice articolo fornitore: SM220 - Prezzo: 11,1 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2016/10/12/bf/mpe-ua242.jpg> - Descrizione tecnica: Alimentatore Universale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Alimentatore Universale 800mA Alimentatore Universale - Marca/modello di riferimento: Alimentatore Universale 800mA Alimentatore Universale - Lotto minimo per unità

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni**

Marca: Joyo - Codice articolo produttore: SM64374 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM64374 - JOYO JT-01 Chromatic Tuner - Codice articolo fornitore: SM64374 - Prezzo: 4,22 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/06/12/19/joyo-jt01-1.jpg> - Descrizione tecnica: Accordatore Cromatico Per Chitarra, Basso, Violino E Ukulele - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,22000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: JOYO JT-01 Chromatic Tuner Accordatore Cromatico Per Chitarra, Basso, Violino E Ukulele - Marca/modello di riferimento: JOYO JT-01 Chromatic Tuner Accordatore Cromatico Per Chitarra, Basso, Violino E Ukulele - Lotto minimo per

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni**

Marca: Proel - Codice articolo produttore: SM553 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM553 - PROEL RSM600 - Codice articolo fornitore: SM553 - Prezzo: 13,68 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/05/29/7a/proel-rsm600.jpg> - Descrizione tecnica: Leggio Pieghevole Regolabile In Altezza Con Custodia Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,68000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: PROEL RSM600 Leggio Pieghevole Regolabile In Altezza Con Custodia Nero - Marca/modello di riferimento: PROEL RSM600 Leggio Pieghevole Regolabile In Altezza Con Custodia Nero - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni**

Marca: Proel - Codice articolo produttore: SM46139 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM46139 - PROEL RSM195BK - Codice articolo fornitore: SM46139 - Prezzo: 17,13 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/02/13/7f/proel-rsm195bk-1.jpg> - Descrizione tecnica: Asta A Giraffa Per Microfono Nera - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 17,13000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: PROEL RSM195BK Asta A Giraffa Per Microfono Nera - Marca/modello di riferimento: PROEL RSM195BK Asta A Giraffa Per Microfono Nera - Lotto

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni**

Marca: Schlagwerk Percussion - Codice articolo produttore: SM22141 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM22141 - SCHLAGWERK CP107 Cajon X-One in Betulla Fingerprint - Codice articolo fornitore: SM22141 - Prezzo: 87,79 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/05/03/ae/schlagwerk-cp107-1.jpg> - Descrizione tecnica: Cajon In Betulla Con Cordiera - Fingerprint - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 87,79000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: SCHLAGWERK CP107 Cajon X-One in Betulla Fingerprint Cajon In Betulla Con Cordiera - Fingerprint - Marca/modello di riferimento: SCHLAGWERK CP107 Cajon X-One in Betulla Fingerprint Cajon In Betulla Con Cordiera - Fingerprint - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni**

Marca: Eko - Codice articolo produttore: SM46347 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SM46347 - EKO Ukulele Soprano Blu - Codice articolo fornitore: SM46347 - Prezzo: 33,57 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: <https://www.strumentimusicali.net/images/product/1500x1125/2017/02/10/81/eko-ukulelesopranoblu.jpg> - Descrizione tecnica: Ukulele Soprano Blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 33,57000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: EKO Ukulele Soprano Blu Ukulele Soprano Blu - Marca/modello di riferimento: EKO Ukulele Soprano Blu Ukulele Soprano Blu - Lotto minimo per unità di

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SM9026 - PROEL EL80D	18,85	3 (Pezzo)	56,55 €	22,00
2	SM28536 - EKO CS10 Sunburst	50,78	1 (Pezzo)	50,78 €	22,00
3	SM41757 - TOCA TFCDJ-7MR	33,57	1 (Pezzo)	33,57 €	22,00
4	SM59176 - DARESTONE Bongos Red	38,73	2 (Pezzo)	77,46 €	22,00

5	SM64105 - CASIO CTK1500	67,99	3 (Pezzo)	203,97 €	22,00
6	SM220 - Alimentatore Universale 800mA	11,10	3 (Pezzo)	33,30 €	22,00
7	SM64374 - JOYO JT-01 Chromatic Tuner	4,22	1 (Pezzo)	4,22 €	22,00
8	SM553 - PROEL RSM600	13,68	6 (Pezzo)	82,08 €	22,00
9	SM46139 - PROEL RSM195BK	17,13	4 (Pezzo)	68,52 €	22,00
10	SM22141 - SCHLAGWERK CP107 Cajon X-One in Betulla Fingerprint	87,79	1 (Pezzo)	87,79 €	22,00
11	SM46347 - EKO Ukulele Soprano Blu	33,57	3 (Pezzo)	100,71 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	798,95
<b>IVA €</b>	175,77
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	974,72

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE RIMEMBRANZA N. 2 - 12041 - BENE VAGIENNA - (CN)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE RIMEMBRANZA N. 2 - 12041 - BENE VAGIENNA - (CN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BENE VAGIENNA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92013930042
Partita IVA da Fatturare	92013930042
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI RIPORTARE SULLA FATTURA IL CODICE PROGETTO: 10.2.5A-FSEPON-PI-2018-99 - MODULO "UN VIDEO PERBENE"

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**